L'immobile è dotato di impianto elettrico ed impianto idrico-sanitario. 

Si segnala che sono state realizzate due pareti in cartongesso per cui occorrerà procedere alla 

sanatoria edilizia e catastale. 

Il prezzo a base d'offerta è fissato in € 103.000,00 (euro centotremila/00) oltre IVA se 

dovuta. 

Eventuali offerte formulate in modo conforme alle condizioni del presente bando saranno comunque 

oggetto di attenta valutazione da parte della società. 

Chiunque sia interessato all’acquisto può partecipare presentando un’offerta secondo le modalità di